АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О, ±06̂ ф-
О внесении изменения в план проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год

В связи с изменением в едином государственном реестре юридических

лиц сведений о юридическом лице Общество с ограниченной

ответственностью «Спецнефтесервис» и в соответствии с п.п. б) п.7 Правил

подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами

муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утверж

денных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня

2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государ

ственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей» внести изменение в план проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Администрацией городского округа Отрадный Самарской области на 2020

год (далее - план):

1. В строке 2 столбца 3 и столбца 4 плана изложить в следующей

редакции «446304, Самарская область, город Отрадный,

ул.Буровиков, д.47».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава городского округа Отрадный
Самарской области А. В. Бугаков